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Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя

11А Литература 12.12.2024, Thu 09:45 3 309 Бурнашова Н.С.

11Б Литература 12.12.2024, Thu 10:40 4 309 Бурнашова Н.С.

11Б Русский язык 16.09.2024, Mon 08:50 2 306 Бурнашова Н.С.

11А Русский язык 16.09.2024, Mon 09:45 2 306 Бурнашова Н.С.

11А Русский язык 27.11.2024, Wed 09:45 2 306 Бурнашова Н.С.

11Б Русский язык 27.11.2024, Wed 08:50 2 306 Бурнашова Н.С.

11А Информатика 04.10.2024, Fri 10:40 4 206 Леденева Ю.В.

11Б Информатика 02.10.2024, Wed 10:40 4 206 Леденева Ю.В.

11а Физика 08.10.2024, Tue 08:50 2 301 Шикин Р.И.

11б Физика 10.10.2024, Thu 11:30 5 301 Шикин Р.И.

11б Физика 10.12.2024, Tue 11:30 5 301 Шикин Р.И.

11б Физика 12.12.2024, Thu 11:30 5 301 Шикин Р.И.

11а Английский 26.09.2024, Thu 12:25 6 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11б Английский 27.09.2024, Fri 11:35 5 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11а Английский 24.10.2024, Thu 12:25 6 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11б Английский 25.10.2024, Fri 11:35 5 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11а Английский 02.12.2024, Mon 08:50 2 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11б Английский 02.12.2024, Mon 09:45 3 302/311 Сафонова А.В., Ильин В.Э.

11А Алгебра 27.09.2024, Fri 08:00 1 306 Фадеева Е.В.

11А Алгебра 22.11.2024, Fri 08:00 1 306 Фадеева Е.В.

11Б Алгебра 27.09.2024, Fri 10:40 4 201 Фадеева Е.В.

11Б Алгебра 22.11.2024, Fri 10:40 4 201 Фадеева Е.В.
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